06/10/2019
05/10/2019
05/10/2019
05/10/2019

12/10/2019
12/10/2019
12/10/2019
12/10/2019

26/10/2019
23/10/2019
26/10/2019
26/10/2019

09/11/2019
09/11/2019
09/11/2019
09/11/2019

23/11/2019
23/11/2019
23/11/2019
23/11/2019

30/11/2019
30/11/2019
30/11/2019
30/11/2019

07/12/2019
07/12/2019
07/12/2019
07/12/2019

10.00
16.00
15.00
15.30

16.30
15.00
15.30
15.30

15.30
21.00
16.00
15.30

15.00
15.30
15.00
15.30

15.30
16.00
16.00
15.00

15.00
15.30
16.00
15.30

16.30
15.30
16.00
15.00
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FEDERAZIONE ITALIANA TENNISTAVOLO

Comitato Regionale Lombardia

CALENDARIO AGONISTICO STAGIONE 2019/20

CAMPIONATO MASCHILE DI SERIE D/2 Gir.G

ASD POL TREZZANO C
ASD TT PARABIAGO A
ASD POLS DUGNANO

ASD TT ARENGARIO C

ASD TT DON BOSCO ARESE B
ASD TT AQUILE SPITFIRE TEAM
ASD TT BINASCO

ASD TT ARENGARIO C

ASD TT BINASCO
ASD POLS DUGNANO
ASD TT PARABIAGO A
ASD TT LAZZARETTO

ASD TT AQUILE SPITFIRE TEAM
ASD TT ARENGARIO C

ASD POLS DUGNANO

ASD TT LAZZARETTO

ASD TT ARENGARIO C
ASD POL TREZZANO C
ASD TT PARABIAGO A
ASD POLS DUGNANO

ASD TT AQUILE SPITFIRE TEAM
ASD TT BINASCO

ASD TT PARABIAGO A

ASD TT LAZZARETTO

ASD TT DON BOSCO ARESE B
ASD TT ARENGARIO C

ASD POL TREZZANO C

ASD POLS DUGNANO

Salvo modifiche comunicate successivamente alla emissione dei calendari

1~ Giornata

ASD TT DON BOSCO ARESE B
ASD TT BINASCO

ASD TT AQUILE SPITFIRE TEAM
ASD TT LAZZARETTO

2" Giornata

ASD TT PARABIAGO A
ASD POL TREZZANO C
ASD TT LAZZARETTO
ASD POLS DUGNANO

3" Giornata

ASD TT DON BOSCO ARESE B
ASD POL TREZZANO C

ASD TT ARENGARIO C

ASD TT AQUILE SPITFIRE TEAM

4" Giornata

ASD TT BINASCO

ASD POL TREZZANO C

ASD TT DON BOSCO ARESE B
ASD TT PARABIAGO A

57 Giornata

ASD TT DON BOSCO ARESE B
ASD TT LAZZARETTO

ASD TT AQUILE SPITFIRE TEAM
ASD TT BINASCO

6" Giornata

ASD TT ARENGARIO C

ASD POL TREZZANO C

ASD POLS DUGNANO

ASD TT DON BOSCO ARESE B

7™ Giornata

ASD TT AQUILE SPITFIRE TEAM
ASD TT BINASCO

ASD TT PARABIAGO A

ASD TT LAZZARETTO

(*) L'incontro si disputa sul campo gara di riserva
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16.30
15.30
15.00
15.30

16.00
16.00
15.30
15.00

16.30
15.00
15.30
15.00

15.30
16.00
16.30
16.00

15.30
15.30
15.00
15.30

15.30
16.00
15.00
16.30

15.00
15.30
16.00
15.30

18/01/2020
18/01/2020
18/01/2020
18/01/2020

01/02/2020
01/02/2020
01/02/2020
01/02/2020

08/02/2020
08/02/2020
08/02/2020
08/02/2020

15/02/2020
15/02/2020
15/02/2020
15/02/2020

07/03/2020
07/03/2020
07/03/2020
07/03/2020

18/04/2020
18/04/2020
18/04/2020
18/04/2020

09/05/2020
09/05/2020
09/05/2020
09/05/2020
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DATI DELLE SQUADRE PARTECIPANTI AL CAMPIONATO DI SERIE D/2 Gir.G

2526 ASD TT DON BOSCO ARESE B info@ttsaturn.com resp.: SATURNO DANIELE
cell: 3333136086 sabato ore 16.30 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: 729 - Hongguan Palline: Xushaofa Sports*** (Plastic seamless)
Presso:
campo gara principale: palestra
via varzi 13 Arese

campo gara di riserva:

175 ASD TT AQUILE SPITFIRE TEAM geremia.fabio@icloud.com resp.: Geremia Fabio
cell: 3924654818 sabato ore 15.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: 729 - Hongguan Palline: DHS D40+*** (Plastic with seam)
Presso:
campo gara principale: palestra liceo Carducci

via beroldo 9 Milano
campo gara di riserva: palabovisa oratorio SS Giovanni e Paolo )

via Catone Milano
3298 ASD TT ARENGARIO C Giorgio.finazzi@gmail.com resp.: Finazzi Giorgio
cell: 3405340556 sabato ore 15.30 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: 729 - Hongguan Palline: Xushaofa Sports*** (Plastic seamless)
Presso:
campo gara principale: SportPark

Via Alfieri 32 Vedano al Lambro

campo gara di riserva:

2985 ASD TT BINASCO sergiotagliareni@tiscali.it resp.: Tagliareni Sergio
cell: 3383785792 sabato ore 15.30 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: 729 - Hongguan Palline: 729 P.S. 40+*** (Plastic with seam)
Presso:
campo gara principale: palestra

via Roma 2 Binasco
campo gara di riserva: palestra ) _

Via Giacomo Leopardi 4 Binasco
1056 ASD POL TREZZANO C surface1963@libero.it resp.: Maccagnola Franco
cell: 3318183726 sabato ore 16.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: 729 - Hongguan Palline: Tibhar 40+ SYNTT*** (Plastic with seam)
Presso:
campo gara principale: palestra scuole elementari

via sant Angelo Trezzano S/N

campo gara di riserva:

77 ASD TT PARABIAGO A tennistavoloparabiago@interfree.it resp.: Rotta Aldo
cell: sabato ore 16.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: 729 - Hongguan Palline: DHS D40+*** (Plastic with seam)
Presso:

campo gara principale: palestra scuole elementari Villastanza _
o via Olona entrata da via Gorizia 52 Parabiago
campo gara di riserva:

2828 ASD POLS DUGNANO 58marco03@gmail.com resp.: Riva Marco
cell: 33889953883 sabato ore 15.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: 729 - Hongguan Palline: Tibhar 40+ SYNTT*** (Plastic with seam)
Presso:
campo gara principale: palestra

via Toti 4 Paderno Dugnano

campo gara di riserva:

78 ASD TT LAZZARETTO Virginio.ballabio@alice.it resp.: Ballabio Virgilio
cell: 3405340356 sabato ore 15.30 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: 729 - Hongguan Palline: Xushaofa Sports*** (Plastic seamless)
Presso:

campo gara principale: Palestra )
Piazza Cambiato 3 - Fraz Lazzaretto Seregno

MI

Ml

MB

MI

Ml

Ml

MI

MB
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campo gara di riserva:



