

FEDERAZIONE ITALIANA TENNISTAVOLO Comitato Regionale Lombardia CALENDARIO AGONISTICO STAGIONE 2019/20

CAMPIONATO MASCHILE DI SERIE D/2 Gir.G

4 ^	C:~~	
1′`	Giori	แลเล

06/10/2019 10.00 4 - 3 ASD POL TREZZANO C	ASD TT DON BOSCO ARESE B	5 - 2 16.30 18/01/2020		
05/10/2019 16.00 5 - 2 ASD TT PARABIAGO A	ASD TT BINASCO	4 - 3 15.30 18/01/2020		
05/10/2019 15.00 4 - 3 ASD POLS DUGNANO	ASD TT AQUILE SPITFIRE TEAM	6 - 1 15.00 18/01/2020		
05/10/2019 15.30 1 - 6 ASD TT ARENGARIO C	ASD TT LAZZARETTO	2 - 5 15.30 18/01/2020		
2^ Giornata				
12/10/2019 16.30 5 - 2 ASD TT DON BOSCO ARESE B	ASD TT PARABIAGO A	5 - 2 16.00 01/02/2020		
12/10/2019 15.00 1 - 6 ASD TT AQUILE SPITFIRE TEAM	ASD POL TREZZANO C	2 - 5 16.00 01/02/2020		
12/10/2019 15.30 5 - 2 ASD TT BINASCO	ASD TT LAZZARETTO	4 - 3 15.30 01/02/2020		
12/10/2019 15.30 1 - 6 ASD TT ARENGARIO C	ASD POLS DUGNANO	1 - 6 15.00 01/02/2020		
3^ Giornata				
26/10/2019 15.30 5 - 2 ASD TT BINASCO	ASD TT DON BOSCO ARESE B	4 - 3 16.30 08/02/2020		
23/10/2019 21.00 3 - 4 ASD POLS DUGNANO	ASD POL TREZZANO C	5 - 2 15.00 08/02/2020		
26/10/2019 16.00 5 - 2 ASD TT PARABIAGO A	ASD TT ARENGARIO C	5 - 2 15.30 08/02/2020		
26/10/2019 15.30 5 - 2 ASD TT LAZZARETTO	ASD TT AQUILE SPITFIRE TEAM	4 - 3 15.00 08/02/2020		
4^ Giornata				
09/11/2019 15.00 0 - 7 ASD TT AQUILE SPITFIRE TEAM	ASD TT BINASCO	1 - 6 15.30 15/02/2020		
09/11/2019 15.30 1 - 6 ASD TT ARENGARIO C	ASD POL TREZZANO C	4 - 3 16.00 15/02/2020		
09/11/2019 15.00 4 - 3 ASD POLS DUGNANO	ASD TT DON BOSCO ARESE B	2 - 5 16.30 15/02/2020		
09/11/2019 15.30 3 - 4 ASD TT LAZZARETTO	ASD TT PARABIAGO A	1 - 6 16.00 15/02/2020		
	5^ Giornata			
23/11/2019 15.30 1 - 6 ASD TT ARENGARIO C	ASD TT DON BOSCO ARESE B	- 15.30 07/03/2020		
23/11/2019 16.00 6 - 1 ASD POL TREZZANO C	ASD TT LAZZARETTO	- 15.30 07/03/2020		
23/11/2019 16.00 5 - 2 ASD TT PARABIAGO A	ASD TT AQUILE SPITFIRE TEAM	- 15.00 07/03/2020		
23/11/2019 15.00 3 - 4 ASD POLS DUGNANO	ASD TT BINASCO	- 15.30 07/03/2020		
6^ Giornata				
30/11/2019 15.00 3 - 4 ASD TT AQUILE SPITFIRE TEAM	ASD TT ARENGARIO C	- 15.30 18/04/2020		
30/11/2019 15.30 4 - 3 ASD TT BINASCO	ASD POL TREZZANO C	- 16.00 18/04/2020		
30/11/2019 16.00 5 - 2 ASD TT PARABIAGO A	ASD POLS DUGNANO	- 15.00 18/04/2020		
30/11/2019 15.30 1 - 6 ASD TT LAZZARETTO	ASD TT DON BOSCO ARESE B	- 16.30 18/04/2020		
	7^ Giornata			
07/12/2019 16.30 6 - 1 ASD TT DON BOSCO ARESE B	ASD TT AQUILE SPITFIRE TEAM	- 15.00 09/05/2020		
07/12/2019 15.30 1 - 6 ASD TT ARENGARIO C	ASD TT BINASCO	- 15.30 09/05/2020		
07/12/2019 16.00 3 - 4 ASD POL TREZZANO C	ASD TT PARABIAGO A	- 16.00 09/05/2020		
07/12/2019 15.00 6 - 1 ASD POLS DUGNANO	ASD TT LAZZARETTO	- 15.30 09/05/2020		
Salvo modifiche comun (*) L'incont	icate successivamente alla emissione dei calendari ro si disputa sul campo gara di riserva			

(*) L'incontro si disputa sul campo gara di riserva



FEDERAZIONE ITALIANA TENNISTAVOLO Comitato Regionale Lombardia

CALENDARIO AGONISTICO STAGIONE 2019/20

MI

MI

MB

MI

Mi

MI

MI

MI

DATI DELLE SQUADRE PARTECIPANTI AL CAMPIONATO DI SERIE D/2 Gir.G

2526 ASD TT DON BOSCO ARESE B info@ttsaturn.com resp.: SATURNO DANIELE

cell: 3333136086 sabato ore 16.30 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario) telefono:

Palline: Xushaofa Sports*** (Plastic seamless) Tavoli: 729 - Hongguan

Presso:

campo gara principale: palestra

via varzi 13

Arese campo gara di riserva:

175 ASD TT AQUILE SPITFIRE TEAM geremia.fabio@icloud.com resp.: Geremia Fabio

cell: 3924654818 sabato ore 15.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)

Palline: DHS D40+*** (Plastic with seam) Tavoli: 729 - Hongguan telefono:

Presso:

campo gara principale: palestra liceo Carducci

Milano via beroldo 9

Binasco

Trezzano S/N

campo gara di riserva: palabovisa oratorio SS Giovanni e Paolo Milano Mi via Catone

3298 ASD TT ARENGARIO C Giorgio.finazzi@gmail.com resp.: Finazzi Giorgio

cell: 3405340556 sabato ore 15.30 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)

telefono: Tavoli: 729 - Hongguan Palline: Xushaofa Sports*** (Plastic seamless)

Presso:

campo gara principale: Sportpark

Via Alfieri 32 Vedano al Lambro

campo gara di riserva:

2985 ASD TT BINASCO sergiotagliareni@tiscali.it resp.: Tagliareni Sergio

cell: 3383785792 sabato ore 15.30 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)

telefono: Tavoli: 729 - Hongguan Palline: 729 P.S. 40+*** (Plastic with seam)

Presso:

campo gara principale: palestra

via Roma 2

campo gara di riserva: palestra Via Giacomo Leopardi 4

Binasco

1056 ASD POL TREZZANO C surface1963@libero.it resp.: Maccagnola Franco

cell: 3318183726 sabato ore 16.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)

Palline: Tibhar 40+ SYNTT*** (Plastic with seam) Tavoli: 729 - Hongguan telefono:

Presso:

campo gara principale: palestra scuole elementari

via sant Angelo

campo gara di riserva:

77 ASD TT PARABIAGO A tennistavoloparabiago@interfree.it resp.: Rotta Aldo

cell: sabato ore 16.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)

Palline: DHS D40+*** (Plastic with seam) telefono: Tavoli: 729 - Hongguan

Presso:

campo gara principale: palestra scuole elementari Villastanza

via Olona entrata da via Gorizia 52 Parabiago

campo gara di riserva:

2828 ASD POLS DUGNANO resp.: Riva Marco 58marco03@gmail.com

cell: 33889953883 sabato ore 15.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario) Palline: Tibhar 40+ SYNTT*** (Plastic with seam) telefono: Tavoli: 729 - Hongguan

Presso:

campo gara principale: palestra

Paderno Dugnano

campo gara di riserva:

78 ASD TT LAZZARETTO Virginio.ballabio@alice.it resp.: Ballabio Virgilio

cell: 3405340356 sabato ore 15.30 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)

Tavoli: 729 - Hongguan telefono: Palline: Xushaofa Sports*** (Plastic seamless)

Presso.

campo gara principale: Palestra

Piazza Cambiato 3 - Fraz Lazzaretto Seregno MR



FEDERAZIONE ITALIANA TENNISTAVOLO Comitato Regionale Lombardia CALENDARIO AGONISTICO STAGIONE 2019/20